(unam c-Municipal de c-73 Lr üi
Estado de São Paulo

242/25
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre a empresa BK do cartão alimentação.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a empresa BK do cartão alimentação
e se os pagamentos estão em dia com a empresa reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1 - O pagamento ao BK. cartão alimentação, está sendo feito em dia pela prefeitura?
Em caso negativo, quanto tempo está em atraso?

2- A prefeitura já tomou alguma providência para não prejudicar o servidor público?
Em caso positivo, o que a atual gestão está fazendo em relação ao assunto?

3 — Na atual conjuntura, e diante das denúncias à empresa BK, há risco de atingir o
funcionário público de nossa cidade? Em caso positivo, em que sentido isso pode
acontecer?

Câmara Municipal de Birigüi.
Em 2 de setembro de 2.025.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

omfgs, u,...mn it•
httpltwom.w.brless...or

1
sE~

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.